保護者各位

令和 6年 1月２２日

三国丘小学校

PTA会長 畑 伸明

実行委員会だより

 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。日頃よりＰＴＡ活動にご

理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、1月 1５日に第６回実行委員会が開催されましたので報告いたします。

〈校長先生より〉

• 大谷選手からのグローブの贈り物が届きました。まずは、各学年でまわして触れ

てもらい、その後は体育の備品として授業など必要時に使っていきたいと思いま

す。ただ、当面の間は職員室にて保管し使用時に先生が持ち出すようにします。

• 新一年生の保護者に配布するスクールブックは年々改良しています。

〈教頭先生より〉

• 2/29に学校保健委員会があります。各種委員長、学年委員、PTA役員本部にむけ

て案内を配布します。

〈PTAより〉

• 2/9の新 1年生入学説明会出席者について

  各種委員会・ボランティア・本部より活動内容の説明を行います。

• 令和 6年度本部役員の選出についての案内用紙を配布します。

• PTA総会は紙面開催にて行います

電子

各種委員会より

広報委員会

12/6～15   広報みくに 第 2 号発行準備

12/20      広報みくに 仕上げ

12/21～28  今後の活動について話し合い

1/9        新入生保護者向け募集チラシ作成

図書委員会

12/13   5 年生お話会